

מדריך לכשרות

עלון יומי להתאחדות הקהילות
יום ששי | כ אלול | פרשת כי תבא



גלון מס' 345

שנת התשע"ה

נתייסד בארה"ב בחודש אדר-ניסן ה'תשל"ד משנה א' קונטרס א' (כרך א')
עד חודש אדר-ניסן ה'תשנ"ח - שנה ח' קונטרס מ' (כרך ח'),
וכעת מתחדשים וממשיכים בעזהו"ש בעלון יומי לכל ימות השנה

כולל תשובות מכתבים ובירורים
בענין כשרות המאכלים והבשר

דבר המערכת (בהמשכים)

זכרונות רבינו כ"ק האדמו"ר מהאלמין שליט"א

מז

פרק כה

מבצע צניעות - יחוד - רופאים - וועד קדושת בנות ישראל

כשנת תשל"ט טלפן יהודי בשם הרב טאלער שליט"א לרבינו, ומספר לו כי הוא רוצה להיפגש עמו בענין מאוד חשוב שהוא בגדר של הצלת נפשות.

הוא קבע לו מיד פגישה, ואותו רב סיפר לו מעשיות שתסמרנה שערות הראש.

הוא החל בסיפור על הנשים ההולכות לרופאים, הללו הולכות לבד ועוברות על איסור יחוד, הרופאים הינם קלים ופושעים, ומקלקלים צניעות וקדושת בנות ישראל, והרבה נשים יהודיות אינן יודעות איך להסתדר, ורוצות לדעת את דרך האמת איך להינצל מאותן המכשולות.

הוא גם עשה חקירה ודרישה והוא הצליח ללקט עשרות עובדות מעשרות מקרים שאירעו, איך שנשים יהודיות רח"ל ירדו מן הדרך הישרה רח"ל.

רבינו פנה מיד לרבה של קאשוי שליט"א שהוא יחיד בדורו בכל הקשור למחות על כל פירצה הפורצת בין אחינו בני ישראל, עוד לא קרה כשפנו אליו בענין איזו פירצה שהוא לא יעשה משהו בנידון, ותוך זמן קצר אכן קוצרים פירות, כשהוא מברר את היסודות ואת הפירצה איך לתקן את הענין.

לפעמים הענין מתוקן תוך 48 שעה מאז שקוראים לו ולעתים אפילו תוך 24 שעות.

רבה של קאשוי מוחה נגד הפריצות

רבה של קאשוי שליט"א אמר לרבינו שהוא כתב תשובה שלמה בענין היחוד, ובכל אשר קשור בפריצות במשרדים, הוא אף סיפר אלו מכשולות אירעו שם אצל הנשים, או אצל הבנות, העובדות במשרדים, במיוחד אלו העובדות עם מקדמי המכירות (האלסיילערס) וכו', הוא אף כתב בענין המכשול של הנשים ההולכות לרופאים כששם הוא מבאר את כל הפרטים איך שאשה חייבת לנהוג, הוא אף דיבר על כך הרבה פעמים בדרשות ועורר את הנשים נגד המכשול הגדול, שאף אשה לא תלך חלילה לרופא מבלי שתלך מישהי איתה וכו'. הענין הזה הודפס ע"י האדמו"ר מקאשוי שליט"א בקול קורא"ס, וגם בספר "פתח האוהל השלם", שיצא לאור ע"י ישיבת אוהל שמואל ד"ק קרית קאשוי" כבעדפארד הילס נ"י. יצ"ו.

המשך בעלון הבא

דבר המערכת

המערכת על תיקון הכשרות

עמ' 2
יותר מאלף ספרים וקונטרסים וקול קורא"ס שיצאו לאור במשך יובל שנים תשכ"ה-תשע"ה

המקובל האלקי רבי יהודה פתיה זצ"ל

עמ' 2
גלגולי נשמות

מצב הכשרות בימינו

עמ' 3
חזקת כשרות של הרבנים המכשירים

מהמתרחש בעולם הכשרות

עמ' 3
עדות ה' נאמנה

מה אנחנו אוכלים? מי מספק לנו את הבשר?

עמ' 4
כתבות מהעיתונים שרוב הבשר שאנחנו אוכלים, בא מהערבים.

שמע בני עצות לתיקון הכשרות

עמ' 4

מכתבים למערכת

עמ' 4



ועד הכשרות להתאחדות הקהילות

ארגון המוקדש לתיקון מצב הכשרות

בהשתתפות הרבנים והקהילות ולומדי תורה לשמה

בפיקוח כ"ק האדמו"ר רבי שלום יהודה גרוס

אבדק"ק האלמין שליט"א

מחבר יותר מאלף ספרים על כל יסודי הדת





המקבל האלקי רבי יהודה פתיה

זכר צדיק וקדוש לברכה לחיי העולם הבא

גלגולי נשמות

(ה) אמר אליהו לרבי שמעון בתקונא שתיתאה דבהאי ספר הזהר יתפרקון מן גלותא כד אתגליא בדרא בתראה.

הספרים ומתרגל גורם אך גלותא ובפרוש אמר אליהו לרבי שמעון בתיקונא שתיתאה דבהאי ספר הזהר יתפרקון מן גלותא כד אתגליא בדרא בתראה, כי למוד הזהר בגירסא בעלמא בונה עולמות כל שכן אם יזכה ללמוד ולהבין פרוש מאמר אחד יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה עד כאן לשונו.

ועין עוד בתקון למ"ד בתיב תנינא וכסא מלך שם. ובספר הברית חלק ב' מאמר י"ב פרק ה' האריך מאד בזה ועיין שם.

(ו) אין האדם נקרא שלם עד שיעסק בהכמת האמת

תורה ודאי מארי דביתא וכו'.

ופרש הרב כסא מלך שם וזה לשונו בקצור, שאם היה עם הארץ יותר טוב לו כי אינו פוגם אם אינו לומד קבלה כי אין לטיל בפרדס קדם שימלא כרסו בשר ויין אבל מאן דיליף תורה שבעל פה ענשו כל כך גדול אם לא ילמד קבלה ואדרבא פוגם בלמודו (כמבאר בשער הגלגולים סוף הקדמה י"ז, וזה לשונו: ומי שלא עסק בסודות התורה פוגם בתפארת דאצילות וכו' ועיין שם) וטב ליה דלא יוליף ליה כי אחזר עלמא לתהו ובהו שהוא סוד שבירת הפלים וכו'. ומי שיכול לקנות לו רב שילמדוהו קבלה או חבר או מתוך

ואין האדם נקרא שלם עד שיעסק בהכמת האמת כמו שכתוב בסבא דמשפטים (דף צ"ט סוף עמוד א') כדין איהו בר נש שלים בעל

(ז) מי שאינו לומד קבלה אינו בעל תורה שלם

שאינו לומד קבלה אינו בעל תורה שלם. עד כאן לשונו.

וכתב במקדש מלך שם: נכתב בצדו, הא למדת שכל מי

(ח) הזהר קורא לעוסקים בהכמת האמת "אינו דהו קיימי בטורא דסיני"

העם וינעו ויעמדו מרחק", כי היו יראים פן תאכלם האש הגדולה הזאת ומותו. והיה מקצת מהעם שהיו ששים ושמיים לקראת השכינה ולא רצו לזוז ממקומם הראשון לעמד מרחוק אפילו אם ימותו ממש, ועליהם הוא מה שכתוב בזהר הנזכר אינו דקיימו בטורא דסיני, כלומר ולא נעו ועמדו מרחוק אלא עמדו בטורא דסיני מתחלה ועד סוף ולכן הם זוכים להכמת האמת. ואותן הנשמות אשר נעו עם העם ועמדו מרחוק פן הם עושים גם עתה שנשים ועומדים מרחוק להכמת האמת מיראתם פן תאכלם האש הגדולה הזאת.

ובזהר בהעלתך (דף קנב.) קרי לעוסקים בהכמת האמת אינון דהו קיימי בטורא דסיני, וזה לשונו: חכימין עבדי דמלכא עלאה, אינון דקיימו בטורא דסיני, לא מסתכלי אלא בנשמתא, דאיהי עקרא דכלא אורייתא ממש וכו'. עד כאן לשונו.

[[נכתב בצדו, אמר מעתיק: משמע אותם שאינם יודעים סודות התורה לא עמדו על הר סיני]].

ונראה לי בבאור פונתו כי בתחלה פשיצאו ישראל לקראת האלקים היו מתיצבים בתחתית ההר ואחר כך נאמר: "וירא

(ט) לית אתר פנימאה בכל אינון כאינון דידעי רזא דמאריהון וידעי לאתדבקא בהו בכל יומא.

דמאריהון משתבח בהון בכל יומא, אלין אינון דעאלין בין עלאין קדישין, ואלין עאלין כל תרעי דלעילא ולית מאן דימחי בידהון וכו'.

גם בזהר חיי שרה (דף קל:) אמר ולית אתר פנימאה בכל אינון כאינון דידעי רזא דמאריהון וידעי לאתדבקא בהו בכל יומא, על אלין כתיב, (ישעיה סד) עין לא ראתה וכו' אלין אינון

(י) מי שעוסק בהכמת האמת נקרא בן להקדוש ברוך הוא

אגרא בההוא עלמא, כאינון דמשתדלי בהכמתא, לאסתכלא ביקרא דמאריהון וכו', ועיין שם.

גם מי שעוסק בהכמת האמת הוא נקרא בן להקדוש ברוך הוא כמו שכתוב בסוף פרשת בהר (דף קיא:) ברעיא מהימנא ועיין שם. וכן בענין הענש המעטד לאותם שאינם עוסקים ברוי תורה רחמנא ליצלן אשר בזהר פקודי (דף רמז:): וזה לשונו: האי חיותא יופיא ל שמיא, ואיהי קיימא בכל רוי דחכמתא (פי יופיא"ל בגימטריה קבל"ה) לכל אינון מפתחאן דחכמתא קיימין ביה וכו'. האי חיותא קדישא קיימא כד נשמתא סלקא ומטאת לגביה, כדין שאל לה ברוך דחכמתא דמאריה, וכפום ההיא חכמתא דרדיף אבתרה ואדבק בה הכי יהבי ליה אגריה. ואי יכיל לאדבקא ולא אדבק, דחי ליה לבר, ולא עיילה, וקיימא תחות ההוא היכלא בכסיפו, וכד נטלי גרפייהו, אלין שרפים דתחותה דהאי חיותא, כדין כלהו בטשי בגרפייהו, ואוקדון לה ואתוקדת ולא אתוקדת, וקיימא ולא קיימא, והכי אתדנת בכל יומא, נהירת ולא נהירת. ואף על גב דעובדין טבין אית לה, בגין דלית

ולא די בענש זה אלא צריך לחזר ולבוא בגלגול כמה פעמים ולסבל צער עולם הזה וצער המיתה רחמנא ליצלן, ויש ספק בזה אולי יזכה בנשמתו גוף השני שבו יקים זאת המצוה כי אין מספיק לו לבוא בסוד העבור, כמבאר בתחלת שער המצוות וזה לשונו:

לעולם בענין עסק התורה שהיא אחד מרמ"ח מצות עשה אם לא השלים אותה שהוא ענין עסקו בפרדס התורה שהוא ראשי תבות פשט רמז דרש סוד בכל אחת מהם כפי אשר יוכל להשיג עד מקום שידו מגעת לטרח ולעשות לו רב שילמדוהו ואם לא עשה פן הרי חסר מצוה אחד של תלמוד תורה שהיא גדולה ושקולה ככל המצוות וצריך שיתגלגל עד שיטרח בד' בחינות של הפרד"ס הנזכר. עד כאן לשונו.

מצב הכשרות בימינו

חזקת כשרות של הרבנים המכשירים
תשובה לרבנים

תשובה לרבנים

פרק א | ג

לפֿשע וּלְקַלְקַל וּמַחֲמַת שֵׁישׁ לָהֶם לְשַׁחֹט תְּרַבֵּה אִינֶם מִדְּקַדְקִים כָּל כֶּךָ וּמְמַחֲרִים לְשַׁחֹט וְקָרוֹב לְנֹדָאֵי שְׂמֵאֲבִילִין גְּבֻלוֹת וּמְרַפּוֹת פְּאֵשֶׁר נִתְבָּרַר וּמִי שִׁיחִיָּה מוֹתֵמָה בְּדָבָר וְלוֹמַר מַה גָּבַר בְּגוֹבָרִין וּמַה יוֹם מִיּוֹמִים וְיָקַל בְּדָבָר הַזֶּה בְּנֹדָאֵי מִנְהַג אֲבוֹתֵיהֶם בְּיָדָם שְׂשׁוֹחֲטִים אֶת דְּבָרֵיהֶם לֵאמֹר מִי יִתֵּן לָנוּ לֵאכּוֹל בֶּשֶׂר וְאֵל תִּקְרִי וַיִּשְׁחָטוּ (בַּמְדָּבָר י"א לב) אֶלֶּא וַיִּשְׁחָטוּ, שְׁחִיָּה נִתְחַיְבוּ שׁוֹנְאֵיהֶם שֶׁל יִשְׂרָאֵל כְּלִיָּה עַל שְׂבָקְשׁוֹ לֵאכּוֹל בֶּשֶׂר תֵּאָנֶה תִּינֶה בֶּשֶׂר נִחְרָה וְאֲבוֹתֵינוּ חָטְאוּ וְאִינֶם וְאַנְחֵנוּ אִם נַעֲשֶׂה כַּמַּעֲשִׂיהֶם לֹא טוֹבִים לְהִיּוֹת נִלְכָּדִים בַּעֲוֹנֵם ח'וֹ וְאוֹי לָנוּ מִיּוֹם הַדִּין וְאוֹי לָנוּ מִיּוֹם הַתּוֹכַחָה: וְאִין לָנוּ פֶּה לְדַבֵּר וּמִי יִבַּל לְהַגִּיד וְלִסְפֹּר מַה שְׁעָבַר עָלֵינוּ עַד כּוּהַ שְׁגָרְמוּ לָנוּ הַשׁוֹחֲטִים כְּמַה רְעוּת וְלֹא יָדְעוּ שִׁשְׁחָטוּ לְעַצְמָם בְּסִבִּין פְּנוּמָה כְּמוֹ כּוּן יִחְיֶה מִיתָתָם בְּכָלֵל גְּבֻלָּה וּמְרַפָּה לְכָל הוּא תְּקַלְפָּה רַח"ל תְּשַׁלֵּיךְ אוֹתָם, וּמְבָרַח לְהִיּוֹת מְגֻלְגֵל בְּכָלֵב וְכוּ' עֵי"שׁ בְּאַרְיֵכוֹת גְּדוּל.

ואתם רבני הערב רב מתנהגים כמו יהויקים המלך, הם שומעים את כל הצרות הנוראות שסיפרתי בדרשותי על מצב השחיטה, ושהקב"ה מתרה בנו הסוף הנורא מה שיבוא על ידי מאכלות אסורות, כמו שכתוב בספר שמרו משפט, וספר האבי"ב, והם הולכים בדרכו של עמלק "אֲשֶׁר קָרַף בְּדָרְךָ" שאם הקב"ה עזר לנו בס"ד ויש כבר כמה צדיקים שמעוררים במסירות נפש ממש כמו הצדיק הגדול רבי אמנון יצחק שליט"א, ועוד, והמקיים נפש אחת מישראל כאילו קיים עולם מלא כאמרם ז"ל (פנחסין י"ז), לפיכך נברא אדם יחידי ללמדך שכל המאבד נפש אחת מישראל מעלה עליו הכתוב כאילו איבד עולם מלא וכל המקיים נפש אחת מישראל מעלה עליו הכתוב כאילו קיים עולם מלא.

והצדיק הנ"ל שעשה יותר ממיליון בעלי תשובה, נואפילו אם נגיד שלא עשה מיליון, אבל דיבר ועורר יותר ממיליון נפשות וכבר מקבל את השכר כאילו הציל את כולם] וכל יהודי שהציל הוא מקבל את השכר כאילו הציל על כל אחד מהם 493 מיליון נפשות, הסך הכל יהודים שהציל יוצא מזה, הסכום של 48,000,000,000,000. במילים 48 טריליארד יהודים. החשבון הזה יכול כל אחד לברר בדקה, מקליד במחשבון 11 פעמים 5 וזה מה שיצא [ואתם הרבנים שמדברים עליו כמה אתם היצלתם - או כמה יצאו לשמד על ידכם?].

המציל נפש אחת מישראל מהו? - כל ישראל ערבים זה בזה חשבון מספר הצאצאים היוצאים מאדם אחד (בחישוב של חמש ילדים למשפחה) במשך עשר דורות (300 שנה), כשכל דור הוא שלושים שנה (בעצם כל דור הוא רק 25 שנה).

המשך בעלון הבא



מהמתרחש בעולם הכשרות

מאמרים שנכתבו בארצות הברית לפני מאה שנה
בענייני הכשרות

עדות ה' נאמנה בהמשכים

ה עדות ה' נאמנה

דעת תורה אסור לאכול בשר!!!

"וְאִנְשֵׁי קִדְשׁ תִּהְיוּן לִי וּבִשֶׁר בְּשָׂדֵה מְרֻפָּה לֹא תֹאכְלוּ לְכָלֵב תִּשְׁלַכְוּן אֹתוֹ" (שמות כב, ל)
 "לֹא תֹאכְלוּ כָּל־גְּבֻלָּה" (דברים יד, כא)
 "כָּל חֵלֶב וְכָל דָּם לֹא תֹאכְלוּ" (ויקרא י"ט)
 "כִּי כָּל אֵיבֵל חֵלֶב מִן הַפְּהִמָּה אֲשֶׁר יִקְרִיב מִמֶּנָּה אִשָּׁה לַיהוָה וְנִכְרַתָּה הַנֶּפֶשׁ הַאֲכֵלָת מַעֲשֵׂיהָ" (שם י"ב)

הננו להודיע לכל יהודי שיש בעיה גדולה באכילת הבשר, הן בשר עוף והן בשר בהמה, בשחיטות הגדולות, מה שמצוי בשוק בימינו.

כי השחיטה לא טובה, מתירים פגימות גדולות, מחקו את החמישה הלכות שחיטה מהמפה וכו'.

ובאכילת בשר בהמה יש עוד בעיה חמורה של אכילת חלב ודם שהוא איסור כרת!!! כי לא יודעים הלכות ולא מנקרים בכלל, ומכילים במזיד חלב ודם וכו'. [יש על הכל מסמכים והקלטות מהרבה גדולי ישראל - חלק מהם מפחדים לדבר שלא יקבלו כדור בראש - אבל זכינו להקליט אותם].

אשר על כן אנחנו מודיעים לכל יהודי ויהודי אשר יראת ה' ה' נוגע ללבו, ועוד לא מפותם כל כך באכילת נבילות וטריפות חלב ודם, [נישנס כאלו שהשם יתברך זיכה אותם בעניות גדולה שלא היה להם כסף להאכיל את ילדיהם בנבילות וטריפות - או ששמעו רק מאחד שיש בעיה ותיכף הפסיקו לאכול], שיפסיקו לאכול את כל הבשר שמצוי בשוק בימינו - ולא יתנו לבני ביתם וכו', ויאכל רק בשר עוף משחיטה קטנה וכשרה ומוסמכת, ובשר בהמה אי אפשר לאכול עד בנין בית המקדש בב"א. (ספר עדות נאמנה 133 גדולי

שמע בני

עצות לתיקון הכשרות ועוד

קדש כהלכה ואכל כאוות נפשו. ברך ברכת המזון במזומן וכל אותה שבת נח. הרוח הרפה ממנו לחלוטין ביום זה ולנער היתה הרווחה.

ביום ראשון אסף מוהר"ר משה קהל רב בבית הכנסת החדש. ציוה להביא את הנער והושיבו מול ארון הקודש. אחר כך פנה אל הרוח והתרה בו בשם ובצרוף העדה הקדושה שיצא מגוף הנער אברהם בלי להזיק לו ולשום איש מישראל הנמצאים במקום להם ולא לו שאינם נמצאים כאן. הוא גם הקריא לפני הרוח את נוסח התפילה שיתפלל עבורו בתפילת שמונה עשרה וחזר על הבטחתו להגיד 'קדיש' ולהתענות עבורו במשך שנה תמימה, וכך יאמר כל יום בתפילה: "רבונו של עולם, אב הרחמים, אדון הסליחות, קל מלך חנון ורחום עושה חסד עם בריותיו. הנה באנו לפניך בתפילה ובתחנונים שתשפיע טוב ותעשה לפנינו משורת הדין עם זה הרוח אשר נדבק ובא לנער הזה אברהם הנולד מן יוטא. אב הרחמים! נא הקל מעליו דינו על אף שיש לו מן הסתם להענש בענשים קלים וחמורים כהנה וכהנה. הלא לך ה' החסד עשה עמו חסד של חנם לבל ידח ממנו נדח. יהי רצון שתעלה בתפילתינו לפני כסא כבודך ותזכור בזכרון טוב כל הזכויות והטובות אשר עשה הרוח הזה. זכור לו נא גם את זכות אבותיו וצרף לכל זאת את תפילתינו שתהא מקובלת לפניך כקטורת סמים וכריח ניחוח להשפיע עליו חסד ורחמים ולא יזכרו לו חטאיו ופשעיו ושא נא לעוונות ולפשעים שחטא, הן על ידי עצמו והן על ידי אחרים ותעלה תפילתינו לפניך כאילו התפלל הוא בעצמו עליו ותהיה לו מנוחה ולא יזיק עוד לשום אדם מישראל, הן זכר או נקבה, ואתה ברחמים הרבים חמול נא עליו ותן לו מנוחה, ואתה השומע תפילת עמך ישראל ברחמים תשמע תפילתינו ויהיה לרצון אמרי פינו לפניך, ה' צורינו וגואלינו אמן".

המשך בעלון הבא



מכתבים למערכת

קמד

אני שולח את \$5.00 דמי פרעון לסי' נפש ישעיה'.

אני נהנה מאוד מסי' הלז ומצפה שאי"ה כן יהי' בספרים אחרים שבקרוב יצאו לאור.

ידידכם, צבי גרובנר



מה אנהנו אוכלים? מי מספק לנו את הבשר?

אז נדברו יראי השם (בהמשכים)

✽ אז נדברו יראי ה' ✽

מו

עוד כתב החיד"א ז"ל ביוסף תהלות (מזמור נ"ג) וז"ל: לראות היש משכיל דורש את וכו' אפשר להסמיך מ"ש בעניותי בדרושים דאמרו ז"ל לא חרבה ירושלים עד שביזו בה לת"ח, והוינן בה הרי היה ע"ז ג"ע וש"ד, וכתבנו דאם היו מכבדים ת"ח לא היו באים לזה, דהת"ח חשוב בעיניהם והיה מוכיחם ושומעים לדבריו, אבל כיון שהת"ח בזוים שומע אין להם, ובאו לידי עבירות גדולות ומשום הכי החמירה התורה בכבוד החכמים, וכתב את ה' אלקיך תירא לרבות תלמידי חכמים כי הוא יסוד מיסוד התורה עיי"ש באורך. וז"ש לראות היש משכיל שדורש את לרבות תלמידי חכמים, דאם מכבדים הת"ח ויראים מהם היו מוכיחים, ויש מקוה לישראל לשמור התורה עכ"ל עיי"ש.

- יג -

ועל פי דרכו בקודש של החיד"א זצ"ל יש לפרש עוד המאמר את ה' אלקיך תירא לרבות תלמידי חכמים, עפי"מ שהבאנו לעיל דברי החובת הלבבות דהמדבר לשון הרע על חבירו נוטל ממנו עוונותיו ונותן לו מצוותיו שעשה. ונמצא דאם מדבר על תלמידי חכמים נותן להם המצוות שעשה, משא"כ אם מתיירא מהם ואינו מדבר נגדם, נשאר עם מצוותיו שאין הולכים על חשבון הת"ח. וזהו את ה' אלקיך תירא, מתי יישארו המצוות וחפצי גבוה שקיימת על חשבונך, שתהא נקרא ירא שמים, על זה אמרו חז"ל לרבות תלמידי חכמים, אם תתיירא מן התלמידי חכמים, ממילא לא תדבר נגדם לשון הרע, וממילא ישארו המצוות שלך ברשותך, ותהי' בגדר את ה"א תירא.

ובספר מלין דרבנן (מובא בספר דרך אמונה) כתב וז"ל: אמר לי' מלך קיסר לגאון, כתוב בתלמוד העובר על דברי חכמים חייב מיתה, והלא העובר על דברי תורה ויש כמה לאוין חייב מלקות ארבעים. וזה הדבר רחוק מן השכל שתעשו דברכם אתם עבדי השי"ת, יותר מהעובר על דברי תורה שהיא דבר השי"ת.

שתק הגאון לפני המלך ולא ענה דבר מפני כבוד מלכות. אחר חצי שעה שאל לפני המלך זה עבד המלך העומד בחוץ לפני שער המלך, למען שלא יעבור אחד מהמון העם ויכנס להיכל המלך בלתי רשות המלך, אם בא אחד ודחפו

המשך בעלון הבא

גדולי הדור פסקו! תתמוך אל מפעל הזוהר העולמי, (ישירות לדפוס) והיו שתתפיים להצלת עם ישראל על ידי חלוקת דפי זוהר היומי ספרים ופולונים בְּחִנָּם: 0527651911

www.ha-zohahr.info/www.israel613.com/www.allzohar.com/HA-ZOHAR.NET

www.israel613.com/SHULCHAN ARUCH.htm